
令和 ３年 ４月２２日 

保護者の皆様 

町田市立小山中学校 

校長   井手 伊澄 

 

令和３年度体育大会の日程変更のお知らせ 

 

 

 ４月も下旬を迎え、暖かくなって参りました。先日は保護者会のご参加、ありがとうございました。

また日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、深く御礼申し上げます。 

 

 さてその保護者会の席上で、今年度の体育大会については日程を含め検討中である旨をお話

しさせていただきましたが、過日職員会議において下記のように決定させていただきましたので

お知らせいたします。何卒ご理解・ご協力をお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１．日  程    （変更前） 令和 ３年 ６月 ５日（土） 

           （変更後） 令和 ３年 ６月 ４日（金） 

 

２．形  式    学年別ではなく、全校で実施する形式をとる。 

           例年より競技種目を変更し、感染症拡大防止に努める。 

 

３．その他     

          〇誠に心苦しいのですが、保護者の参観はお断りさせていただきます。 

          〇感染症拡大防止に合わせて、熱中症予防にも務めて実施します。 

          〇今後も感染症の拡大傾向や東京都教育委員会・町田市教育委員会の指導と 

            併せて、見直し・再検討などを実施してまいります。今後の感染状況や通知・ 

            指導によっては変更される場合があることをご承知おきくださいますようお願 

            いいたします。 

          〇その他詳細は、学年だより、学級だより等をご覧ください。急な変更がある場 

            合は、学校ホームページや緊急配信メールを利用する場合もありますので、 

            ご留意ください。 

 

                              【お問い合わせ】 

町田市立小山中学校 副校長 

                                         ℡０４２－７９８－１２５１ 


